
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU NÁJMU PLOCH V AREÁLU 

STARÉ ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD 1906 PRAHA 6 - BUBENEČ 

(dle smlouvy číslo smlouvy nájemce: PK 01/2021 

Číslo smlouvy podnájemce: S/ŘVC/019/R/Naj/2021, ze dne 4.2.2021) 

 

1) Obecně  

Datum jednání: 

Místo konání: 

Předání a převzetí ploch se uskutečnilo výše uvedené podnájemní smlouvy.  

2) Účastníci řízení 

2.1 Nájemce (předávající) 

Název: TOVÁRNA z.ú., správa industriálních nemovitostí 

Sídlo: Praha 6, Bubeneč, Papírenská 199/6 

IČ: 248 187 63 

Zastoupena:  ředitel 

    

 

2.2 Podnájemce (přebírající č.1) 

Název: Ředitelství vodních cest České republiky 

Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČ: 679 818 01 

Zmocnění zástupci přebírajícího č. 1 

 vedoucí odd. realizace 

 investiční referent odd. realizace 

 

2.3 Zhotovitel Díla (přebírající č. 2) 

Název: SMP CZ, a.s. 

Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00 

IČ: 271 95 147 

Zmocnění zástupci Zhotovitele Díla 

 vedoucí střediska D1 

 stavbyvedoucí 

 

2.4 Správce stavby 

Název: INFRAM/IDS – Trójský kanál 

Sídlo: Pelušková 1407- Kyje, 190 00, Praha 9 

IČ: 250 702 82 

Zmocněný zástupci správce stavby: 

, vedoucí týmu správce stavby 

 zástupce správce stavby 



3) Údaje předmětu nájmu 

Předmětem nájmu jsou pozemky pro zhotovení díla, „Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské 

vodní cestě“ stavba 005.A Most bývalé polní dráhy ÚČOV – km 1,58 a stavba 005.B Silniční most na 

místní komunikaci ÚČOV – km 1,67. Rozsah nájmu pro stavbu 005.A jsou částí pozemků v k.ú. Bubeneč 

č. parcelní 1719 a č. parcelní 1720/1 v celkovém rozsahu záboru 3020 m2. Rozsah nájmu pro stavbu 

005.B je součást pozemku v k.ú. Bubeneč č. parcelní 1720/1 v celkovém rozsahu záboru 1665 m2
. 

Rozsah předmětu nájmu je zakreslen v situacích dočasného záboru obou staveb, které tvoří přílohy 

podepsané smlouvy. 

4) Povinnosti Zhotovitele stavby 

Zhotovitel stavby bude předmět návrhu užívat řádně v souladu s dohodnutým účelem výpůjčky. 

Zhotovitel zajistí před zahájením prací pasportizaci předmětu nájmu. Zhotovitel je povinný plnit 

závazky Objednatele v předané podnájemní Smlouvě, kapitola 5. Závazková část. 

5) Závěrečné zhodnocení  

Zástupce nájemce dnešního dne předává předmět nájmu podnájemci Objednatele výše uvedené 

investiční akce. Podnájemce č. 1 tento majetek přebírá a zároveň jej předává Zhotoviteli Díla 

podnájemci č. 2, který jej přejímá a jsou mu známé veškeré podmínky jeho užívání a je si vědom všech 

důsledků vyplývajících z nedodržení podmínek užívání a hranic jednotlivých pozemků.  

 

Nájemce: 

Jméno  Podpis        

 

 

Za podnájemce č. 1 

Jméno  Podpis      Jméno  Podpis  

 

 

Za podnájemce č. 2 

Jméno  Podpis      Jméno  Podpis  

 

 

Za Správce stavby 

Jméno  Podpis      Jméno  Podpis   

 




